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부서: 기획예산담당관

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 기획예산담당관

기획예산담당관 26,638,044 25,194,431 1,443,613

시 67,459 35,209 32,250

구 26,570,585 25,159,222 1,411,363

구정의 종합적 기획 및 조정 24,510,799 24,419,824 90,975

시 67,459 35,209 32,250

구 24,443,340 24,384,615 58,725

구정시책의 경쟁력 강화 539,283 494,833 44,450

시 32,250 0 32,250

구 507,033 494,833 12,200

구정현황안내 및 주요사업홍보 192,670 185,470 7,200

203 업무추진비 11,700 4,500 7,200

03 시책추진업무추진비 11,700 4,500 7,200

○미래기획실 주요시책(10% 절감)

7,200 0 7,2008,000,000원*0.9

국정평가 추진 16,000 11,000 5,000

201 일반운영비 3,000 1,000 2,000

01 사무관리비 3,000 1,000 2,000

○국정평가 지표담당자 교육 3,000 1,000 2,000경정 3,000,000원

303 포상금 13,000 10,000 3,000

01 포상금 13,000 10,000 3,000

○국정평가 담당공무원 포상금

13,000 10,000 3,000경정 13,000,000원

군구 행정실적 종합평가 포상금 32,250 0 32,250

시 32,250 0 32,250

303 포상금 32,250 0 32,250

시 32,250 0 32,250

01 포상금 32,250 0 32,250

○군구 행정실적 종합평가 시책별 우수부서 포

상금(성립전) 32,250 0 32,250

― 1등 22,000 0 22,0002,000,000원*11개 지표

시 22,000 0 22,000

― 2등 3,000 0 3,0001,500,000원*2개 지표

시 3,000 0 3,000

― 공동2등 1,250 0 1,2501,250,000원*1개 지표

시 1,250 0 1,250

― 3등 6,000 0 6,0001,000,000원*6개 지표

시 6,000 0 6,000

건전 재정 운영 290,121 270,121 20,000

탄력적인 예산운영 40,000 20,000 20,000

201 일반운영비 40,000 20,000 20,000

01 사무관리비 40,000 20,000 20,000

○일반수용비 40,000 20,000 20,000



부서: 기획예산담당관

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 건전 재정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 기관공통 일반운영비(POOL)

40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

효율적인 공기업 관리 22,584,294 22,579,769 4,525

시설관리공단 운영 22,584,294 22,579,769 4,525

308 자치단체등이전 21,046,165 21,041,640 4,525

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 21,046,165 21,041,640 4,525

○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부) 21,046,165 21,041,640 4,525

― 사업비 5,849,534 5,845,009 4,525경정 5,849,534,000원

신뢰성있는 법률 서비스 제공 196,410 174,410 22,000

소송관리 183,280 161,280 22,000

201 일반운영비 116,200 94,200 22,000

01 사무관리비 116,200 94,200 22,000

○운영수당 33,000 11,000 22,000

― 법률자문료 33,000 11,000 22,000경정 33,000,000원

행정운영경비(기획예산담당관) 235,797 228,075 7,722

기본경비 61,992 54,270 7,722

기본경비 61,992 54,270 7,722

201 일반운영비 30,580 28,260 2,320

01 사무관리비 30,580 28,260 2,320

○급량비 13,440 12,480 960

○신문구독료 1,000 0 1,000

○공기청정기 임차료 2,640 2,280 360

― 소형 1,440 1,080 360

경정 13,440,000원

1,000,000원

경정 1,440,000원

202 여비 19,200 15,600 3,600

01 국내여비 19,200 15,600 3,600

○국내여비 19,200 15,600 3,600경정 19,200,000원

203 업무추진비 8,212 6,410 1,802

01 기관운영업무추진비 3,150 1,575 1,575

○미래기획실장(10%절감) 1,575 0 1,5753,500,000원*1/2*0.9

02 정원가산업무추진비 634 515 119

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)

634 515 119경정 634,000원

04 부서운영업무추진비 4,428 4,320 108

○직원사기앙양 및 제잡비(10%절감)

4,428 4,320 108경정 4,428,000원

재무활동(기획예산담당관) 394,116 200,000 194,116

내부거래지출 194,116 0 194,116

내부유보금 194,116 0 194,116

801 예비비 194,116 0 194,116



부서: 기획예산담당관

정책: 재무활동(기획예산담당관)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 내부유보금 194,116 0 194,116

○내부유보금 194,116 0 194,116194,116,000원

재원관리 1,497,332 346,532 1,150,800

예비비 1,497,332 346,532 1,150,800

예비비 1,497,332 346,532 1,150,800

801 예비비 1,497,332 346,532 1,150,800

01 일반예비비 1,497,332 346,532 1,150,800

○일반회계 예비비 1,497,332 346,532 1,150,800경정 1,497,332,000원


